МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

09.08.2023 № 194
г.Хабаровск

О допуске к вступительным испытаниям

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения России от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении порядка
приема на обучение по * образовательным программам среднего
профессионального образования», Правилами приема в имеющее
государственную аккредитацию Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский краевой
колледж искусств» на 2023/2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Допустить к вступительным испытаниям следующих абитуриентов:

1. Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»
по виду «Инструменты эстрадного оркестра»:
1.1. Левченко Влада Евгеньевна
1.2. Рытиков Андрей Олегович
1.3. Ткачев Денис Алексеевич

по виду «Эстрадное пение»:
1.4 Зубова Диана Алексеевна
1.5. Логинова Алина Владимировна
1.6. Рябошапко Артем Евгеньевич

2. Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»
по виду «Инструменты народного оркестра»:
2.1. Ревенко Ангелина Артемовна

3. Специальность 53.02.04 «Вокальное искусство»:
3.1. Буханцева Аделина Александровна
3.2. Зубова Д и а н а  Алексеевна
3.3. Пуличкина Полина Олеговна
3.4. Ревенко Ангелина Артемовна

2

3.5. Юрченко Алиса Алексеевна
3.6. Рябошапко Артем Евгеньевич

4. Специальность 53.02.06 «Хоровое дирижирование»:
4.1. Юрченко Алиса Алексеевна

5. Специальность 53.02.07 «Теория музыки»:
5.1. Рябошапко Артем Евгеньевич

6. Специальность 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»
6.1. Бородина Мария Михайловна
6.2. Гудкова Элина Сергеевна
6.3. Дубровина Алина Константиновна
6.4. Кривоносова иана Денисовна
6.5. Парипса Виктор Андреевич
6.6. Садовников Айтал Ильич
6.7. Стремилов Даниил Олегович
6.8. Юмшанова Анна Д митриевна
6.9. Ткачев Денис Алексеевич

Решение приемной комиссии, протокол № 14 от 09.08.2023 г.

И.о. председателя приемной комиссии